
BLACK MASK – SLUPOVACÍ ČERNÁ MASKA

Skvělý dárek pro každou ženu, která chce být krásná!

Černá slupovací maska je kvalitní korejská pleťová maska, která se doporučuje na smíšenou pleť. 
Maska obsahuje aktivní bambusové uhlí, které příznivě působí proti tvorbě akné a černých teček. 
Díky slupovacímu procesu taktéž zbavuje pleť odumřelých částeček.
Po použití je pleť hedvábně jemná a zbavená všech nečistot.

Černá maska na bázi Pilaten si najde své místo v péči o pleť u každého, kdo dbá o svůj vzhled a 
touží po krásné pokožce. Její kvalitní a pečlivě vybrané složení je obdobné jako u originální Pilaten 
masky a pozitivní reakce uživatelů mluví za přípravek, který vás nezklame.

Složení: aktivní uhlí (bambusové uhlí), aloe vera extrakt, voda, glycerin, alkohol, kolagen, 
imidazole alkyl urea, propylenglykol, iodopropynyl butylcarbamate.

Pro lepší výsledek doporučujeme před použitím napařit obličej cca 10 minut.

1. Před aplikací masky obličej důkladně odličte a vyčistěte. Následně doporučujeme 
napařování.

2. Masku nanášejte nejlépe vhodný kosmetickým kartáčkem nebo štetcem, který po aplikaci 
důkladně opláchněte.

3. Naneste množství přípravku odpovídající velikosti vlašského ořechu rovnoměrně na pleť 
směrem od středu ven. Vyhněte se přitom citlivým partiím okolo očí a úst. Když pleť tímto 
způsobem „uzavřete“ před vnějšími vlivy, posílíte její schopnost vstřebat aktivní a 
hydratační složky z masky.

4. Masku nechte působit cca 15-20 minut.

5. Blahodárné účiny masky zvyšuje teplo. Pokud chcete pleti dopřát intenzivní péči, namočte 
ručník do horké vody, vyždímejte ho a použijte jako teplý obklad.

6. Po uplynutí doby působení masku opatrně sloupněte z pleti, případné zbytky masky jemně 
otřete navhlčeným tamponem a pleť osušte.

7. Masku můžete použít na celý obličej či pouze T-zónu dle vašich potřeb.


